государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 17 города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области
(ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск)

ПРИКАЗ

«04» сентября 2024г.                                                                № 202/1 - ОД

«Об утверждении размера ежемесячной оплаты

за оказание платных услуг»

На основании Положения «Об организации платных образовательных услуг в ГБОУ ООШ

№ 17 г. Новокуйбышевск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы с 02.09.2024г. по 31.05.2025г.:

 За оказание платной образовательной услуги по программе «Школа раннего

развития «Эрудит», составляет 1600 рублей в месяц за одного обучающегося;

 За оказание платной образовательной услуги «Группа продленного дня»,

составляет 2200 рублей в месяц за одного обучающегося;

2. Заместителю директора по УВР Георгиевой Е.А., заместителю директора по ВР

Подледновой О.В. контролировать процесс заключения договоров на оказание

платных услуг, формирование групп и расписание занятий.

3. Заместителю директора по экономике и финансам Колотухиной С.В. ежемесячно

формировать квитанции на оплату платных образовательных услуг.

4. Секретарю руководителя Захаровой Ю.С. оформить и вести книгу приказов по

платным услугам с грифом «…-пу» (платные услуги).

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор ГБОУ ООШ №17

г. Новокуйбышевск                                                                 А.С. Чевелѐв

С приказом ознакомлены:

 Дата ознакомления Подпись

Колотухина С.В. «___»______2024 _________

Георгиева Е.А. «___»______2024 _________

Подледнова О.В. «___»______2024 _________

Захарова Ю.С. «___»______2024 _________

		2024-09-04T11:46:40+0400
	00fdf8c39a6e5b1ee7
	Чевелёв Алексей Сергеевич